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Wycieczka do Drezna i Szwajcarii Saksońskiej organizowana przez Margo Travel to
dwudniowy wyjazd autokarowy. Pierwszego dnia uczestnicy zwiedzą Drezno, w tym
Manufakturę Volkswagena, Zwinger, Galerię Obrazów Dawnych Mistrzów, Operę
Sempera i inne zabytki. Następnie przeniosą się do hotelu po stronie czeskiej na
nocleg. Drugiego dnia planowane jest zwiedzanie Parku Narodowego Szwajcarii
Saksońskiej, w tym Bastei i Twierdzy Königstein

Program ramowy : 

Dzień 1 : 

Zbiórka w godzinach wczesno-porannych w ustalonym miejscu. Przejazd w kierunku Drezna.  Wizyta w
Manufakturze Volkswagena, następnie zwiedzanie miasta: Nowe Miasto, dzielnica sceniczna z przepięknymi
kamienicami. Spacer po słynnej barokowej starówce Drezna. Zwinger - arcydzieło sztuki budownictwa,
architektoniczny klejnot Baroku: wejście do wnętrz i zwiedzanie: Muzeum Porcelany, Galeria Obrazów
Dawnych Mistrzów. Następnie: Opera Sempera - wspaniały gmach, miejsce prapremier najsłynniejszych oper z
zewnątrz; kościół nadworny - największy kościół katolicki w mieście. Przejazd do hotelu po stronie czeskiej,
obiadokolacja i nocleg.

Dzień 2 :

Śniadanie, wykwaterowanie. Wyjazd w kierunku Szwajcarii Saksońskiej – region z licznymi formami
skalnymi, lasami, dzięki czemu od lat 90-tych otrzymał status Parku Narodowego. Przejazd do Bastei –
najstarszy i najlepiej zachowany teren z fantazyjno ułożonymi skałami, gdzie można podziwiać to, co stworzyła
natura. Piękne punkty widokowe. Następnie przejazd do Twierdzy Konigstien.  Powrót w godzinach  poźno
wieczornych.

Świadczenia zawarte w cenie :

Transport autokarem klasa LUX, podwyższony standard
Wszystkie opłaty drogowe, parkingowe, autostrady
Zakwaterowanie po stronie Czeskiej (pokoje z łazienkami) : 1 x nocleg
1 x śniadanie, 1 x obiadokolacja,
opieka pilota wycieczki
Ubezpieczenie KL, NNW, bagaż
zestawy słuchawkowe

Cena nie zawiera :

Wstępy do ustalenia z kierownikiem grupy - podane ceny sa szacunkowe i nie stanowią oferty handlowej a
biuro nie ponosi odpowiedzialności za ich zmiany .
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Bastei-wstęp 5 € .os, Twierdza Keninstein 11 €/os, Zwinger bezpłatne  na listę szkolnąManufaktura
 Volkswagena 6 €/os.os

 

CENA PRZY MINIMUM 50 OSOBACH PŁATNYCH:625 PLN/os

 


